gatione creati, etiamsi nulla tunc esset electio. *Con. 5. d. 2. p. 275. In omni deinceps generali Congregatione designandi. Con. 7. d. 78. p. 458. Secretum illis obediētia precepto imposuitur. Con. 5. d. 3. pag. 276.*

*Deputati ad seligenda qua Congregationi post electionem proponenda videntur. Con. 2. d. 4. p. 109. quinque ex Prouincialibus, qui variis Nationibus praerant electi. ibid. Ex ordine Prouincialium & Assistentium, aliis non exclusis. Con. 3. d. 3. pag. 169.*

*Deputati ad examinandam formulam eligendi Generalis. Con. 3. d. 4. p. 170. ad officium Vicarij, & formulam Congregationis Prouincialis. Con. 3. d. 7. p. 171. Ad eos asferre licet durante rotā Congregatione. Con. 3. d. 15. p. 174.*

*Deputationes priuata ad generalem deputationem resecta. Congr. 7. d. 41. p. 443.*

Fo. *Deputati ad detrimenta ex quinque nationibus ante electionem creandi. p. 10. 11.*

*Creandi etiam cum nulla, aut cum peracta est electio. p. 37.*

*Deputati ad seligendum quinque post electionem creandi. p. 37. Eorum etiam est prouidere ne desit, quod Congregationi proponatur. p. 39. In Congregatione Prouinciali duo eligendi. p. 62. Deputationes particulares. pag. 41.*

Derogatio.

*Derogatur quibuscumq; Bu, priuilegijs Ordinum, Vniuersitatum, locorum, ac personarum. p. 289.*

*Derogatur Constitutionibus aliorum Pontificum circa Nouitios, & illegitimos editis. p. 294.*

Desiderium.

*Desiderium perfectionis E. G. Religioso necessarium. pag. 130. 153.*

Desolatio.

*Desolatio quid sit, exercenti se declarandum. c. 27. §. 2. p. 89. quomodo animaduertenda tempore electionis. c. 27. §. 5. p. 90.*

*Desolationis tempore demon inuadit. ibid. Longanimitas necessaria. cap. 7. §. 6. p. 33. Amaritudo qua sentitur, interdū oritur ex amore proprio. cap. 7. §. 7. pag. 33.*

*Desolationis remedia. c. 7. §. 4. ibid.*

F

Deuo-

- Deuotio. Deus.
- Co. *Ab omnibus quarenda pro viribus. par. 3. c. 1. §. 2. 0. p. 120. & §. 27. p. 126. & p. 4. c. 6. A. p. 159. Et familiaritas cum Deo. p. 10. §. 2. pag. 358.*
- Deuotiones omnes cui aperienda. par. 3. cap. 1. §. 12. pag. 115.*
- Deuotiones indiscreta sunt impedimentum secundarium ad Societatem. par. 1. c. 3. §. 12. p. 78.*
- Requiritur in Professore tritum uotorum. par. 5. c. 2. C. pag. 210. Et in Coadiutore temporali. p. 1. c. 2. §. 2. p. 70. In scholasticis temperandus eius excessus. par. 4. c. 6. §. 3. pag. 159.*
- Id. *Quinque causa subtracta deuotionis ex S. Bonauentura. pag. 36.*
- Decem & septem ex Gersono. pag. 37.*
- Quid in subtractione praestandum. p. 38.*
- Di. *Deuotio nutrienda. c. 40. §. 4. p. 127.*
- Deuotionis flos ne langueat, quid agendum. c. 30. §. 4. p. 101.*
- Deuotioni deditis percurri poterit prima hebdomada. cap. 9. §. 3. p. 38.*
- Deus est in omnibus quarendus. par. 3. cap. 1. §. 26. pag. 125.*
- Amandus est in omnibus creaturis, & omnes in ipso. ibid. Agnoscendus in proximis ut in imagine. par. 3. c. 1. §. 4. p. 109. Eius maior gloria est finis Societatis. par. 7. c. 1. §. 1. p. 257. & par. 8. c. 1. §. 1. p. 283.*
- In eo solo fiducia constituenda. par. 6. cap. 2. §. 2. pag. 237.*
- Eius maius obsequium & bonum uniuersalius semper spectandum est. p. 7. c. 2. §. 1. p. 264. & D. p. 265. & E. pag. 267.*
- Ei quanto quis se plus astringit, tanto eum erga se liberaliorem habebit. p. 3. c. 1. §. 22. p. 122.*
- Media qua cum Deo nos iungunt, efficaciora quam qua disponunt ad proximum. p. 10. §. 2. p. 358.*
- Diuina gratia usus. Ex. c. 4. §. 46. p. 45. & par. 3. c. 1. §. 20. p. 120. Vide Cooperatio.*
- Deus in omnibus quarendus, & in creaturis amandus. r. 17. Sum. p. 13.*
- In aliis ut in illius imagine*
- Co. Re.